Stadt Schmölln / Thüringen



Stadtrat Schmölln Hauptausschuss

Schmölln, 23.01.2024

Tagesordnung

zur 51. Tagung des Hauptausschusses des Stadtrates Schmölln am Dienstag, dem 30. Januar 2024, um 18:00 Uhr im Rathaus der Stadt Schmölln, Ratssaal, 04626 Schmölln, Markt 01

Öffentlicher Teil

- Eröffnung der Tagung durch den Vorsitzenden des Ausschusses und Feststellung der form- und fristgerechten Sitzungsladung und Beschlussfähigkeit
- 2. Zustimmung zur Tagesordnung (öffentlicher Teil)
- 3. Genehmigung der Niederschrift zur 50. Tagung des Hauptausschusses am 05. Dezember 2023 (öffentlicher Teil)
- 4. Fragestunde der Einwohner der Stadt Schmölln
- 5. Beschlussvorlage

Vorl.Nr.:

Vergabe der Leistung: Fahrrad-Leasing für Beschäftigte der Stadt Schmölln

V 0934/2024

- 6. Festlegung der Tagesordnung für die 48. Stadtratssitzung Schmölln am 08. Februar 2024 (öffentlicher Teil)
- 7. Sonstiges

Nicht öffentlicher Teil

Sven Schrade Bürgermeister